
PINGÜINOS
XX Festival y XI Torneo Natación - 2022 - Fusagasuga

06 de noviembre de 2022

1 25m Patada espalda con Apoyo   Women
Age Group: 4-6 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 160921 0 0 Col/Sp ACOSTA ORTIZ Maria Victoria N.T. No Show
0 160316 0 0 Col/Sp CABEZA TIQUE Belle Kathaleylla N.T. No Show
0 170525 0 0 Cun/Cdss CANDIL ARISMENDI Laia Valeria N.T. No Show
0 161003 0 0 Col/Sp PAEZ BOLIVAR Samantha N.T. No Show
0 160615 0 0 Cun/Cdss RAMIREZ MUÑOZ Carla Esmeralda N.T. No Show
0 170615 0 0 Bog/En RODRIGUEZ TRES PALACIOS Salome N.T. No Show
0 170906 0 0 Cun/Cdss SARMIENTO MORENO Laurents Sofia N.T. No Show
0 160210 0 0 Bog/En SASTOQUE MORENO Isabella N.T. No Show
0 160908 0 0 Cun/Cdss TELLEZ CUBIDES Maria Jose N.T. No Show

2 25m Patada espalda con Apoyo   Men
Age Group: 4-6 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 160803 0 0 Cun/Cdss CUELLAR CAICEDO Ivan Dario N.T. No Show
0 170505 0 0 Bog/Ped DE ÁVILA BARBOSA SebastiÁn N.T. No Show
0 160106 0 0 Tol/Mksc SUAREZ RODULFO Yodman Gabriel N.T. No Show
0 160313 0 0 Cun/Cda VARGAS CASTILLO Luis Santiago N.T. No Show

3 25m Patada libre con Apoyo   Women
Age Group: 4-6 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 160921 0 0 Col/Sp ACOSTA ORTIZ Maria Victoria N.T. No Show
0 160316 0 0 Col/Sp CABEZA TIQUE Belle Kathaleylla N.T. No Show
0 170525 0 0 Cun/Cdss CANDIL ARISMENDI Laia Valeria N.T. No Show
0 161003 0 0 Col/Sp PAEZ BOLIVAR Samantha N.T. No Show
0 160615 0 0 Cun/Cdss RAMIREZ MUÑOZ Carla Esmeralda N.T. No Show
0 170615 0 0 Bog/En RODRIGUEZ TRES PALACIOS Salome N.T. No Show
0 170906 0 0 Cun/Cdss SARMIENTO MORENO Laurents Sofia N.T. No Show
0 160210 0 0 Bog/En SASTOQUE MORENO Isabella N.T. No Show
0 160908 0 0 Cun/Cdss TELLEZ CUBIDES Maria Jose N.T. No Show

4 25m Patada libre con Apoyo   Men
Age Group: 4-6 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 160803 0 0 Cun/Cdss CUELLAR CAICEDO Ivan Dario N.T. No Show
0 170505 0 0 Bog/Ped DE ÁVILA BARBOSA SebastiÁn N.T. No Show
0 160106 0 0 Tol/Mksc SUAREZ RODULFO Yodman Gabriel N.T. No Show
0 160313 0 0 Cun/Cda VARGAS CASTILLO Luis Santiago N.T. No Show

5 25m Libre/25m Free   Women
Age Group: 4-6 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 160921 0 0 Col/Sp ACOSTA ORTIZ Maria Victoria N.T. No Show
0 160316 0 0 Col/Sp CABEZA TIQUE Belle Kathaleylla N.T. No Show
0 170525 0 0 Cun/Cdss CANDIL ARISMENDI Laia Valeria N.T. No Show
0 161003 0 0 Col/Sp PAEZ BOLIVAR Samantha N.T. No Show
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PINGÜINOS
XX Festival y XI Torneo Natación - 2022 - Fusagasuga

06 de noviembre de 2022
Continuing... Event: 5    25m Libre/25m Free    Age Group: 4-6 YEARS | F

0 160615 0 0 Cun/Cdss RAMIREZ MUÑOZ Carla Esmeralda N.T. No Show
0 170615 0 0 Bog/En RODRIGUEZ TRES PALACIOS Salome N.T. No Show
0 170906 0 0 Cun/Cdss SARMIENTO MORENO Laurents Sofia N.T. No Show
0 160210 0 0 Bog/En SASTOQUE MORENO Isabella N.T. No Show
0 160908 0 0 Cun/Cdss TELLEZ CUBIDES Maria Jose N.T. No Show

6 25m Libre/25m Free   Men
Age Group: 4-6 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 160803 0 0 Cun/Cdss CUELLAR CAICEDO Ivan Dario N.T. No Show
0 170505 0 0 Bog/Ped DE ÁVILA BARBOSA SebastiÁn N.T. No Show
0 160106 0 0 Tol/Mksc SUAREZ RODULFO Yodman Gabriel N.T. No Show
0 160313 0 0 Cun/Cda VARGAS CASTILLO Luis Santiago N.T. No Show

7 25m Patada Espalda   Women
Age Group: 7-8 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 150129 0 0 Bog/Ped AGUIRRE PUENTES Luna Catherine N.T. No Show
0 140611 0 0 Bog/Idrd BARRERA GARCIA Marioon Sofia N.T. No Show
0 150817 0 0 Tol/Mksc CARVAJAL LEON Karla Lizeth N.T. No Show
0 140309 0 0 Bog/Ped ESQUIVEL CUEVAS Heidy Yiseth N.T. No Show
0 150326 0 0 Bog/Ped GARZON RAMIREZ Luziana Salome N.T. No Show
0 151001 0 0 Col/Sp GUERRERO FLOREZ Abril N.T. No Show
0 140807 0 0 Col/Sp HUDGSON DELGADO Zoe Nathaly N.T. No Show
0 140429 0 0 Bog/Ped NAVARRETE AROCA Valery Sofia N.T. No Show
0 141202 0 0 Col/Sp PAEZ ROJAS Samara N.T. No Show
0 150405 0 0 Col/Sp QUITIAN BUSTOS Maria Paula N.T. No Show
0 140911 0 0 Col/Sp TRIANA LAVADO Mariana N.T. No Show

8 25m Patada Espalda   Men
Age Group: 7-8 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 141109 0 0 Bog/Ped BILBAO MONTOYA Adrian David N.T. No Show
0 151008 0 0 Cun/Cdss DURAN MENDEZ Carlos Fernando N.T. No Show
0 140303 0 0 Col/Sp GALLEGO GALLEGO Juan Diego N.T. No Show
0 140812 0 0 Col/Sp ORJUELA VELANDIA Dilan Johan N.T. No Show
0 140827 0 0 Col/Sp OVALLE CÁRDENAS Samuel Alejandro N.T. No Show
0 140923 0 0 Tol/Mksc RAMIREZ RONDON Juan Jose N.T. No Show
0 150826 0 0 Col/Sp RODRÍGUEZ OVIEDO Erick Nicolai N.T. No Show

9 25m Patada Espalda   Women
Age Group: 9-10 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 131128 0 0 Col/Sp BELLO GUTIÉRREZ Valeria N.T. No Show
0 130727 0 0 Cun/Cda CIFUENTES NEIRA Maria Victoria N.T. No Show
0 130502 0 0 Bog/Idrd LADINO RAMIREZ Sara Valentina N.T. No Show
0 130730 0 0 Col/Sp LÓPEZ ORJUELA Alison Dayana N.T. No Show
0 130424 0 0 Tol/Mksc NAVARRO SUAREZ Laura Nicol N.T. No Show
0 130818 0 0 Bog/Ped ORTIZ PEÑA Emily Isabella N.T. No Show
0 121114 0 0 Bog/Ped PENAGOS CORTES Sharon Nicoll N.T. No Show
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PINGÜINOS
XX Festival y XI Torneo Natación - 2022 - Fusagasuga

06 de noviembre de 2022
Continuing... Event: 9    25m Patada Espalda    Age Group: 9-10 YEARS | F

0 130104 0 0 Bog/Ped RAMOS MACHUCA Salome N.T. No Show
0 130421 0 0 Cun/Cdss VARGAS AVILA Alisson N.T. No Show

10 25m Patada Espalda   Men
Age Group: 9-10 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 130402 0 0 Tol/Mksc BURGOS ARCINIEGAS Dylan Matias N.T. No Show
0 130808 0 0 Bog/Ped GUTIERREZ RUIZ Emmanuel Felipe N.T. No Show
0 130514 0 0 Bog/Idrd LOPEZ BUITRAGO Angel Duban N.T. No Show
0 130302 0 0 Tol/Mksc PARRA HEREDIA Juan Sebastian N.T. No Show
0 120727 0 0 Tol/Mksc QUECAN GALINDO Samuel N.T. No Show

11 25m Patada Espalda   Women
Age Group: 11-12 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 110903 0 0 Tol/Mksc BUITRAGO FLOREZ Ashlyn N.T. No Show
0 100513 0 0 Bog/Ped FANDIÑO MONTOYA Danna Nicole N.T. No Show
0 100429 0 0 Cun/Cda LOPEZ SANTANA Vivian Sofia N.T. No Show
0 100618 0 0 Tol/Mksc SANCHEZ LOSADA Silvana N.T. No Show

12 25m Patada Espalda   Men
Age Group: 11-12 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 101012 0 0 Tol/Mksc BUITRAGO VARGAS Dilan Samuel N.T. No Show
0 110815 0 0 Tol/Mksc LUCIO GUZMAN Jhon Janier N.T. No Show
0 111229 0 0 Bog/Ped MANRIQUE FERNANDEZ NicolÁs Esteban N.T. No Show
0 111031 0 0 Bog/Ped MORALES MARTINEZ Andres Felipe N.T. No Show
0 110604 0 0 Tol/Mksc MUÑOZ ALVIS Samuel Andres N.T. No Show
0 110427 0 0 Bog/Ped TORRES BARRERA Miguel Angel N.T. No Show

Age Group: 13-14 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 080701 0 0 Tol/Mksc FONCECA KKK Alex Johan N.T. No Show

13 25m Patada Espalda   Women
Age Group: 15-16 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 070518 0 0 Col/Sp PADILLA CARDEÑO Laura Valentina N.T. No Show
0 060826 0 0 Col/Sp URREGO RODRÍGUEZ Angely Karolainn N.T. No Show

14 25m Patada Espalda   Men
Age Group: 17-18 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 040105 0 0 Cun/Cda CASTILLO GONZALEZ Camilo Andres N.T. No Show

Page 3/17                         Programa generado desde el Servicio Web                         20221205111458                    sistemas@ColombiaAcuatica.com 



PINGÜINOS
XX Festival y XI Torneo Natación - 2022 - Fusagasuga

06 de noviembre de 2022

14 25m Patada Espalda   Men
Age Group: Mayores | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 031102 0 0 Cun/Cda REAL BAUTISTA Santiago Esteban N.T. No Show

15 25m Patada Libre   Women
Age Group: 7-8 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 150129 0 0 Bog/Ped AGUIRRE PUENTES Luna Catherine N.T. No Show
0 140611 0 0 Bog/Idrd BARRERA GARCIA Marioon Sofia N.T. No Show
0 150817 0 0 Tol/Mksc CARVAJAL LEON Karla Lizeth N.T. No Show
0 140309 0 0 Bog/Ped ESQUIVEL CUEVAS Heidy Yiseth N.T. No Show
0 150513 0 0 Cun/Cdss GONZÁLEZ PINILLA Sara Isabella N.T. No Show
0 140429 0 0 Bog/Ped NAVARRETE AROCA Valery Sofia N.T. No Show
0 140911 0 0 Col/Sp TRIANA LAVADO Mariana N.T. No Show

16 25m Patada Libre   Men
Age Group: 7-8 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 141109 0 0 Bog/Ped BILBAO MONTOYA Adrian David N.T. No Show
0 150922 0 0 Cun/Cdss CUBIDES CORZO Juan Esteban N.T. No Show
0 151008 0 0 Cun/Cdss DURAN MENDEZ Carlos Fernando N.T. No Show
0 140303 0 0 Col/Sp GALLEGO GALLEGO Juan Diego N.T. No Show
0 150719 0 0 Cun/Cdss GIL HILARION Juan Domininck N.T. No Show
0 150327 0 0 Col/Sp GONZÁLEZ BENAVIDES Thiago Samuel N.T. No Show
0 140812 0 0 Col/Sp ORJUELA VELANDIA Dilan Johan N.T. No Show
0 140827 0 0 Col/Sp OVALLE CÁRDENAS Samuel Alejandro N.T. No Show
0 140923 0 0 Tol/Mksc RAMIREZ RONDON Juan Jose N.T. No Show
0 150202 0 0 Cun/Cdss RIVEROS RAMOS David Santiago N.T. No Show
0 150826 0 0 Col/Sp RODRÍGUEZ OVIEDO Erick Nicolai N.T. No Show

17 25m Patada Libre   Women
Age Group: 9-10 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 131128 0 0 Col/Sp BELLO GUTIÉRREZ Valeria N.T. No Show
0 130727 0 0 Cun/Cda CIFUENTES NEIRA Maria Victoria N.T. No Show
0 131012 0 0 Cun/Cdss DIAZ LARA Laura Camila N.T. No Show
0 130502 0 0 Bog/Idrd LADINO RAMIREZ Sara Valentina N.T. No Show
0 130730 0 0 Col/Sp LÓPEZ ORJUELA Alison Dayana N.T. No Show
0 120128 0 0 Cun/Cdss MÉNDEZ MORENO Sara Valeria N.T. No Show
0 130424 0 0 Tol/Mksc NAVARRO SUAREZ Laura Nicol N.T. No Show
0 130818 0 0 Bog/Ped ORTIZ PEÑA Emily Isabella N.T. No Show
0 121114 0 0 Bog/Ped PENAGOS CORTES Sharon Nicoll N.T. No Show
0 130415 0 0 Col/Sp PEREZ BOTACHE Sara Valentina N.T. No Show
0 130104 0 0 Bog/Ped RAMOS MACHUCA Salome N.T. No Show
0 131214 0 0 Tol/Mksc ROMERO SANCHEZ Celeste N.T. No Show
0 130526 0 0 Bog/Ped SUÁREZ NAVARRO Juliana N.T. No Show
0 130421 0 0 Cun/Cdss VARGAS AVILA Alisson N.T. No Show
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PINGÜINOS
XX Festival y XI Torneo Natación - 2022 - Fusagasuga

06 de noviembre de 2022

18 25m Patada Libre   Men
Age Group: 9-10 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 130402 0 0 Tol/Mksc BURGOS ARCINIEGAS Dylan Matias N.T. No Show
0 130325 0 0 Tol/Mksc CASTILLO CARBONELL Juan Martin 00:29.53 No Show
0 130808 0 0 Bog/Ped GUTIERREZ RUIZ Emmanuel Felipe N.T. No Show
0 120727 0 0 Col/Sp JIMENEZ REYES Julian Santiago N.T. No Show
0 130514 0 0 Bog/Idrd LOPEZ BUITRAGO Angel Duban N.T. No Show
0 130302 0 0 Tol/Mksc PARRA HEREDIA Juan Sebastian N.T. No Show
0 120727 0 0 Tol/Mksc QUECAN GALINDO Samuel N.T. No Show
0 120322 0 0 Cun/Cdss RODRIGUEZ SANCHEZ Juan Diego N.T. No Show
0 130430 0 0 Bog/Ped SÁNCHEZ SÁNCHEZ Kaleth N.T. No Show
0 121013 0 0 Cun/Cdss SARMIENTO SARMIENTO David Santiago N.T. No Show

19 25m Patada Libre   Women
Age Group: 11-12 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 110903 0 0 Tol/Mksc BUITRAGO FLOREZ Ashlyn N.T. No Show
0 100513 0 0 Bog/Ped FANDIÑO MONTOYA Danna Nicole N.T. No Show
0 100429 0 0 Cun/Cda LOPEZ SANTANA Vivian Sofia N.T. No Show
0 100618 0 0 Tol/Mksc SANCHEZ LOSADA Silvana N.T. No Show

Age Group: 13-14 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 080419 0 0 Tol/Mksc ALVAREZ BBB Maria Jose N.T. No Show
0 090816 0 0 Col/Sp HERRERA HERRERA Marian Yalenna N.T. No Show
0 091013 0 0 Cun/Cdss JAIMES MONTENEGRO Valentina N.T. No Show
0 080508 0 0 Tol/Mksc REYES GOMEZ Karol Otilia N.T. No Show

20 25m Patada Libre   Men
Age Group: 11-12 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 101012 0 0 Tol/Mksc BUITRAGO VARGAS Dilan Samuel N.T. No Show
0 100503 0 0 Cun/Cdss JAIMES MORALES Daniel Santiago N.T. No Show
0 110815 0 0 Tol/Mksc LUCIO GUZMAN Jhon Janier N.T. No Show
0 111229 0 0 Bog/Ped MANRIQUE FERNANDEZ NicolÁs Esteban N.T. No Show
0 101025 0 0 Cun/Cdss MARTINEZ CONTRERAS Miguel Angel N.T. No Show
0 110604 0 0 Tol/Mksc MUÑOZ ALVIS Samuel Andres N.T. No Show
0 111020 0 0 Col/Sp OYOLA CONTRERAS Yoshua N.T. No Show
0 110723 0 0 Col/Sp RAMON QUITIAN Juan Andres N.T. No Show
0 110427 0 0 Bog/Ped TORRES BARRERA Miguel Angel N.T. No Show

Age Group: 13-14 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 090820 0 0 Bog/Ped ARAGON OBANDO Hector Santiago N.T. No Show
0 090827 0 0 Bog/Ped DE AVILA BARBOSA Santiago N.T. No Show
0 090707 0 0 Tol/Mksc ESGUERRA LLL Juan Manuel N.T. No Show
0 080701 0 0 Tol/Mksc FONCECA KKK Alex Johan N.T. No Show
0 090617 0 0 Cun/Cdss ORJUELA LIZARAZO Joseph Julian N.T. No Show
0 091125 0 0 Col/Sp VALDERRAMA CEPEDA Miguel Angel N.T. No Show
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PINGÜINOS
XX Festival y XI Torneo Natación - 2022 - Fusagasuga

06 de noviembre de 2022

22 25m Patada Libre   Men
Age Group: 15-16 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 070907 0 0 Col/Sp GOMEZ LOZADA Antonio N.T. No Show

Age Group: 17-18 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 040105 0 0 Cun/Cda CASTILLO GONZALEZ Camilo Andres N.T. No Show

Age Group: Mayores | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 031102 0 0 Cun/Cda REAL BAUTISTA Santiago Esteban N.T. No Show

23 25m Libre/25m Free   Women
Age Group: 7-8 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 150817 0 0 Tol/Mksc CARVAJAL LEON Karla Lizeth N.T. No Show
0 150326 0 0 Bog/Ped GARZON RAMIREZ Luziana Salome N.T. No Show
0 150513 0 0 Cun/Cdss GONZÁLEZ PINILLA Sara Isabella N.T. No Show
0 151001 0 0 Col/Sp GUERRERO FLOREZ Abril N.T. No Show
0 140807 0 0 Col/Sp HUDGSON DELGADO Zoe Nathaly N.T. No Show
0 141202 0 0 Col/Sp PAEZ ROJAS Samara N.T. No Show
0 150405 0 0 Col/Sp QUITIAN BUSTOS Maria Paula N.T. No Show

24 25m Libre/25m Free   Men
Age Group: 7-8 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 150922 0 0 Cun/Cdss CUBIDES CORZO Juan Esteban N.T. No Show
0 151008 0 0 Cun/Cdss DURAN MENDEZ Carlos Fernando N.T. No Show
0 140303 0 0 Col/Sp GALLEGO GALLEGO Juan Diego N.T. No Show
0 150719 0 0 Cun/Cdss GIL HILARION Juan Domininck N.T. No Show
0 150327 0 0 Col/Sp GONZÁLEZ BENAVIDES Thiago Samuel N.T. No Show
0 140923 0 0 Tol/Mksc RAMIREZ RONDON Juan Jose N.T. No Show
0 150202 0 0 Cun/Cdss RIVEROS RAMOS David Santiago N.T. No Show
0 150826 0 0 Col/Sp RODRÍGUEZ OVIEDO Erick Nicolai N.T. No Show

25 25m Libre/25m Free   Women
Age Group: 9-10 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 130727 0 0 Cun/Cda CIFUENTES NEIRA Maria Victoria N.T. No Show
0 131012 0 0 Cun/Cdss DIAZ LARA Laura Camila N.T. No Show
0 130502 0 0 Bog/Idrd LADINO RAMIREZ Sara Valentina N.T. No Show
0 120128 0 0 Cun/Cdss MÉNDEZ MORENO Sara Valeria 00:27.51 No Show
0 130424 0 0 Tol/Mksc NAVARRO SUAREZ Laura Nicol N.T. No Show
0 130415 0 0 Col/Sp PEREZ BOTACHE Sara Valentina N.T. No Show
0 131214 0 0 Tol/Mksc ROMERO SANCHEZ Celeste N.T. No Show
0 120317 0 0 Col/Sp ROMERO CASIVANAY MarÍa Camila N.T. No Show
0 130526 0 0 Bog/Ped SUÁREZ NAVARRO Juliana N.T. No Show
0 130421 0 0 Cun/Cdss VARGAS AVILA Alisson N.T. No Show
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PINGÜINOS
XX Festival y XI Torneo Natación - 2022 - Fusagasuga

06 de noviembre de 2022

26 25m Libre/25m Free   Men
Age Group: 9-10 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 130402 0 0 Tol/Mksc BURGOS ARCINIEGAS Dylan Matias N.T. No Show
0 130325 0 0 Tol/Mksc CASTILLO CARBONELL Juan Martin 00:21.00 No Show
0 120727 0 0 Col/Sp JIMENEZ REYES Julian Santiago N.T. No Show
0 130514 0 0 Bog/Idrd LOPEZ BUITRAGO Angel Duban N.T. No Show
0 130302 0 0 Tol/Mksc PARRA HEREDIA Juan Sebastian N.T. No Show
0 120727 0 0 Tol/Mksc QUECAN GALINDO Samuel N.T. No Show
0 120322 0 0 Cun/Cdss RODRIGUEZ SANCHEZ Juan Diego N.T. No Show
0 130430 0 0 Bog/Ped SÁNCHEZ SÁNCHEZ Kaleth N.T. No Show
0 121013 0 0 Cun/Cdss SARMIENTO SARMIENTO David Santiago N.T. No Show

27 25m Libre/25m Free   Women
Age Group: 11-12 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 110903 0 0 Tol/Mksc BUITRAGO FLOREZ Ashlyn N.T. No Show
0 100429 0 0 Cun/Cda LOPEZ SANTANA Vivian Sofia N.T. No Show
0 100618 0 0 Tol/Mksc SANCHEZ LOSADA Silvana N.T. No Show

Age Group: 13-14 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 080419 0 0 Tol/Mksc ALVAREZ BBB Maria Jose N.T. No Show
0 090816 0 0 Col/Sp HERRERA HERRERA Marian Yalenna N.T. No Show
0 091013 0 0 Cun/Cdss JAIMES MONTENEGRO Valentina N.T. No Show
0 080508 0 0 Tol/Mksc REYES GOMEZ Karol Otilia N.T. No Show

28 25m Libre/25m Free   Men
Age Group: 11-12 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 101012 0 0 Tol/Mksc BUITRAGO VARGAS Dilan Samuel N.T. No Show
0 100503 0 0 Cun/Cdss JAIMES MORALES Daniel Santiago N.T. No Show
0 110815 0 0 Tol/Mksc LUCIO GUZMAN Jhon Janier N.T. No Show
0 101025 0 0 Cun/Cdss MARTINEZ CONTRERAS Miguel Angel N.T. No Show
0 111031 0 0 Bog/Ped MORALES MARTINEZ Andres Felipe N.T. No Show
0 110604 0 0 Tol/Mksc MUÑOZ ALVIS Samuel Andres N.T. No Show
0 111020 0 0 Col/Sp OYOLA CONTRERAS Yoshua N.T. No Show
0 110723 0 0 Col/Sp RAMON QUITIAN Juan Andres N.T. No Show

Age Group: 13-14 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 090820 0 0 Bog/Ped ARAGON OBANDO Hector Santiago N.T. No Show
0 090827 0 0 Bog/Ped DE AVILA BARBOSA Santiago N.T. No Show
0 090707 0 0 Tol/Mksc ESGUERRA LLL Juan Manuel N.T. No Show
0 080701 0 0 Tol/Mksc FONCECA KKK Alex Johan N.T. No Show
0 090617 0 0 Cun/Cdss ORJUELA LIZARAZO Joseph Julian N.T. No Show
0 091125 0 0 Col/Sp VALDERRAMA CEPEDA Miguel Angel N.T. No Show
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PINGÜINOS
XX Festival y XI Torneo Natación - 2022 - Fusagasuga

06 de noviembre de 2022

29 25m Libre/25m Free   Women
Age Group: 15-16 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 070518 0 0 Col/Sp PADILLA CARDEÑO Laura Valentina N.T. No Show
0 060826 0 0 Col/Sp URREGO RODRÍGUEZ Angely Karolainn N.T. No Show

30 25m Libre/25m Free   Men
Age Group: 15-16 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 070907 0 0 Col/Sp GOMEZ LOZADA Antonio N.T. No Show
0 071108 0 0 Cun/Cda MALAGON RODRIGUEZ Gabriel Alexander N.T. No Show
0 070602 0 0 Cun/Cda ROMERO RAMOS Tomas N.T. No Show

31 25m Espalda/25m Back   Women
Age Group: 7-8 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 150129 0 0 Bog/Ped AGUIRRE PUENTES Luna Catherine N.T. No Show
0 140611 0 0 Bog/Idrd BARRERA GARCIA Marioon Sofia N.T. No Show
0 140309 0 0 Bog/Ped ESQUIVEL CUEVAS Heidy Yiseth N.T. No Show
0 150326 0 0 Bog/Ped GARZON RAMIREZ Luziana Salome N.T. No Show
0 150513 0 0 Cun/Cdss GONZÁLEZ PINILLA Sara Isabella N.T. No Show
0 151001 0 0 Col/Sp GUERRERO FLOREZ Abril N.T. No Show
0 140807 0 0 Col/Sp HUDGSON DELGADO Zoe Nathaly N.T. No Show
0 140429 0 0 Bog/Ped NAVARRETE AROCA Valery Sofia N.T. No Show
0 141202 0 0 Col/Sp PAEZ ROJAS Samara N.T. No Show
0 150405 0 0 Col/Sp QUITIAN BUSTOS Maria Paula N.T. No Show
0 140911 0 0 Col/Sp TRIANA LAVADO Mariana N.T. No Show

32 25m Espalda/25m Back   Men
Age Group: 7-8 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 141109 0 0 Bog/Ped BILBAO MONTOYA Adrian David N.T. No Show
0 150922 0 0 Cun/Cdss CUBIDES CORZO Juan Esteban N.T. No Show
0 150719 0 0 Cun/Cdss GIL HILARION Juan Domininck N.T. No Show
0 150327 0 0 Col/Sp GONZÁLEZ BENAVIDES Thiago Samuel N.T. No Show
0 140812 0 0 Col/Sp ORJUELA VELANDIA Dilan Johan N.T. No Show
0 140827 0 0 Col/Sp OVALLE CÁRDENAS Samuel Alejandro N.T. No Show
0 150202 0 0 Cun/Cdss RIVEROS RAMOS David Santiago N.T. No Show

33 25m Espalda/25m Back   Women
Age Group: 9-10 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 131128 0 0 Col/Sp BELLO GUTIÉRREZ Valeria N.T. No Show
0 131012 0 0 Cun/Cdss DIAZ LARA Laura Camila N.T. No Show
0 130730 0 0 Col/Sp LÓPEZ ORJUELA Alison Dayana N.T. No Show
0 120128 0 0 Cun/Cdss MÉNDEZ MORENO Sara Valeria 00:34.52 No Show
0 130818 0 0 Bog/Ped ORTIZ PEÑA Emily Isabella N.T. No Show
0 121114 0 0 Bog/Ped PENAGOS CORTES Sharon Nicoll N.T. No Show
0 130415 0 0 Col/Sp PEREZ BOTACHE Sara Valentina N.T. No Show
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Continuing... Event: 33    25m Espalda/25m Back    Age Group: 9-10 YEARS | F

0 130104 0 0 Bog/Ped RAMOS MACHUCA Salome N.T. No Show
0 131214 0 0 Tol/Mksc ROMERO SANCHEZ Celeste N.T. No Show
0 130526 0 0 Bog/Ped SUÁREZ NAVARRO Juliana N.T. No Show

34 25m Espalda/25m Back   Men
Age Group: 9-10 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 130325 0 0 Tol/Mksc CASTILLO CARBONELL Juan Martin 00:26.97 No Show
0 130808 0 0 Bog/Ped GUTIERREZ RUIZ Emmanuel Felipe N.T. No Show
0 120727 0 0 Col/Sp JIMENEZ REYES Julian Santiago N.T. No Show
0 120322 0 0 Cun/Cdss RODRIGUEZ SANCHEZ Juan Diego N.T. No Show
0 130430 0 0 Bog/Ped SÁNCHEZ SÁNCHEZ Kaleth N.T. No Show
0 121013 0 0 Cun/Cdss SARMIENTO SARMIENTO David Santiago N.T. No Show

35 25m Espalda/25m Back   Women
Age Group: 11-12 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 100513 0 0 Bog/Ped FANDIÑO MONTOYA Danna Nicole N.T. No Show

Age Group: 13-14 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 080419 0 0 Tol/Mksc ALVAREZ BBB Maria Jose N.T. No Show
0 090816 0 0 Col/Sp HERRERA HERRERA Marian Yalenna N.T. No Show
0 091013 0 0 Cun/Cdss JAIMES MONTENEGRO Valentina N.T. No Show
0 080508 0 0 Tol/Mksc REYES GOMEZ Karol Otilia N.T. No Show

36 25m Espalda/25m Back   Men
Age Group: 11-12 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 100503 0 0 Cun/Cdss JAIMES MORALES Daniel Santiago N.T. No Show
0 111229 0 0 Bog/Ped MANRIQUE FERNANDEZ NicolÁs Esteban N.T. No Show
0 101025 0 0 Cun/Cdss MARTINEZ CONTRERAS Miguel Angel N.T. No Show
0 111031 0 0 Bog/Ped MORALES MARTINEZ Andres Felipe N.T. No Show
0 111020 0 0 Col/Sp OYOLA CONTRERAS Yoshua N.T. No Show
0 110723 0 0 Col/Sp RAMON QUITIAN Juan Andres N.T. No Show
0 110427 0 0 Bog/Ped TORRES BARRERA Miguel Angel N.T. No Show

Age Group: 13-14 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 090820 0 0 Bog/Ped ARAGON OBANDO Hector Santiago N.T. No Show
0 090827 0 0 Bog/Ped DE AVILA BARBOSA Santiago N.T. No Show
0 090707 0 0 Tol/Mksc ESGUERRA LLL Juan Manuel N.T. No Show
0 090617 0 0 Cun/Cdss ORJUELA LIZARAZO Joseph Julian N.T. No Show
0 091125 0 0 Col/Sp VALDERRAMA CEPEDA Miguel Angel N.T. No Show

37 25m Espalda/25m Back   Women
Age Group: 15-16 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 070518 0 0 Col/Sp PADILLA CARDEÑO Laura Valentina N.T. No Show
0 060826 0 0 Col/Sp URREGO RODRÍGUEZ Angely Karolainn N.T. No Show
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38 25m Espalda/25m Back   Men
Age Group: 15-16 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 070907 0 0 Col/Sp GOMEZ LOZADA Antonio N.T. No Show
0 071108 0 0 Cun/Cda MALAGON RODRIGUEZ Gabriel Alexander N.T. No Show
0 070602 0 0 Cun/Cda ROMERO RAMOS Tomas N.T. No Show

39 50m Libre/50m Free   Women
Age Group: 7-8 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 141227 0 0 Bog/Idrd DIAZ PEREZ Camila N.T. No Show
0 150102 0 0 Col/Sp RODRÍGUEZ OLAYA Eimy Salome N.T. No Show

40 50m Libre/50m Free   Men
Age Group: 7-8 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 140115 0 0 Cun/Cdss BARRIOS RODRIGUEZ William David N.T. No Show
0 140110 0 0 Tol/Mksc PEDRAZA ARIZA Johan Samuel 00:52.77 No Show

41 50m Libre/50m Free   Women
Age Group: 9-10 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 130714 0 0 Cun/Cdss BELLO FRANCO Sara Gabriela N.T. No Show
0 120331 0 0 Bog/En GONZALES GONZALES Emily Sofia 00:46.58 No Show
0 131006 0 0 Bog/Idrd MARTINEZ JIMENEZ Emmily N.T. No Show
0 120103 0 0 Bog/Idrd PINEDA COLMENARES Heilen Samanta N.T. No Show
0 120317 0 0 Col/Sp ROMERO CASIVANAY MarÍa Camila N.T. No Show
0 121027 0 0 Cun/Cdss SANCHEZ SABOGAL Isabella 00:43.67 No Show
0 120128 0 0 Cun/Cdss ZAMORA BONILLA Sara Gabriela 00:48.03 No Show

42 50m Libre/50m Free   Men
Age Group: 9-10 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 130206 0 0 Cun/Cdss GUEVARA ROA Adrian 00:39.72 No Show

43 50m Libre/50m Free   Women
Age Group: 11-12 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 100311 0 0 Cun/Cdss DURAN MONCADA Zara Liseth 00:44.35 No Show
0 100717 0 0 Tol/Mksc HERNANDEZ ARIZA Danna Sofia N.T. No Show
0 101105 0 0 Cun/Cdss HERRERA RICO Juanita N.T. No Show
0 111212 0 0 Bog/Idrd OCAMPO PEREZ Valentina N.T. No Show
0 100107 0 0 Col/Sp ORTEGON REINA Lilian Sofia 00:34.79 No Show
0 100615 0 0 Bog/Idrd QUINTANA TAPIERO Mariana N.T. No Show
0 110404 0 0 Cun/Cdss RAMIREZ ROA Gabriela 00:36.20 No Show
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43 50m Libre/50m Free   Women
Age Group: 13-14 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 080625 0 0 Cun/Cdss GOMEZ TELLEZ Karen Sofia 00:40.05 No Show
0 080102 0 0 Bog/En GONZALES GONZALES Sara Stefania 00:39.38 No Show
0 080827 0 0 Tol/Mksc GUEVARA QUINTERO Maria Jose N.T. No Show
0 081104 0 0 Tol/Mksc MARIN FFF Camila Alexandra N.T. No Show
0 080826 0 0 Cun/Cdss OJEDA MEDINA Isabella 00:40.68 No Show
0 090708 0 0 Col/Sp OLAYA LOMBANA Valery AyelÉn N.T. No Show
0 091226 0 0 Tol/Mksc ROMERO SANCHEZ Salome N.T. No Show

44 50m Libre/50m Free   Men
Age Group: 11-12 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 110526 0 0 Tol/Mksc ARCINIEGAS JIMENEZ Kheiner Daniel 00:44.96 No Show
0 100309 0 0 Cun/Cdss BAYONA CRISTANCHO Carlos AndrÉs 00:40.75 No Show
0 111225 0 0 Bog/Idrd DIAZ PEREZ Jeronimo N.T. No Show
0 110715 0 0 Col/Sp LÓPEZ RINCON Daniel Santiago N.T. No Show
0 100210 0 0 Col/Sp MELO MARTINEZ David Santiago N.T. No Show
0 100715 0 0 Cun/Cdss OCAMPO URREA Nicolas Santiago N.T. No Show
0 100211 0 0 Tol/Mksc PEÑA CUBIDES Samel Stiven 00:37.18 No Show
0 110823 0 0 Col/Sp RODRÍGUEZ OLAYA David Santiago N.T. No Show

Age Group: 13-14 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 090919 0 0 Cun/Cdss ARÉVALO ROMERO Kevin Alexander N.T. No Show
0 090926 0 0 Cun/Cda GOMEZ CASTILLO Cesar Augusto N.T. No Show
0 090906 0 0 Cun/Cdss HERNANDEZ VARGAS Martin 00:38.93 No Show
0 090714 0 0 Cun/Cda LARA PRIETO Martin N.T. No Show
0 080104 0 0 Bog/En MATIAS ALMANZA Camilo AndrÉs N.T. No Show
0 091013 0 0 Col/Sp RINCÓN LÓPEZ Juan Camilo N.T. No Show
0 090117 0 0 Cun/Cda VELASQUEZ LEONEL Oscar David N.T. No Show

45 50m Libre/50m Free   Women
Age Group: 15-16 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 070826 0 0 Cun/Cdss ARIZA ROA Valery Marian 00:40.11 No Show
0 070318 0 0 Cun/Cda GOMEZ MONROY Sara Lucia N.T. No Show
0 070311 0 0 Tol/Mksc MURCIA ARIZA Nicol Andrea 00:37.40 No Show
0 070309 0 0 Tol/Mksc PRADA TRUJILLO Yurley Samarix N.T. No Show

Age Group: Mayores | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 980419 0 0 Col/Sp REINA MARTINEZ Ximena Esmeralda N.T. No Show
0 030502 0 0 Cun/Cda REY GUTIERREZ Sara Valentina N.T. No Show

46 50m Libre/50m Free   Men
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46 50m Libre/50m Free   Men
Age Group: 15-16 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 071227 0 0 Cun/Cda DE LA ROSA CAICEDO Manuel Santiago N.T. No Show
0 070630 0 0 Cun/Cda GRANADOS RAMIREZ Juan Diego N.T. No Show
0 070912 0 0 Tol/Mksc OYUELA TRUJILLO Sergio Andres 00:32.93 No Show
0 060322 0 0 Cun/Cda RUIZ NIÑO Oscar JuliÁn N.T. No Show
0 060124 0 0 Tol/Mksc SALINAS BOBDILLA Hanier Kennet 00:29.89 No Show
0 070915 0 0 Cun/Cda ZAMBRANO ROJAS Jonathan Stiven N.T. No Show

Age Group: 17-18 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 040716 0 0 Cun/Cda AGUILERA LARA Santiago Santiago N.T. No Show
0 050921 0 0 Tol/Mksc ARCINIEGAS REYES Juan Esteban N.T. No Show
0 050316 0 0 Col/Sp ROMERO SANCHEZ Sebastian N.T. No Show
0 050507 0 0 Tol/Mksc RUBIO LUCAS Juan Pablo 00:29.06 No Show
0 050728 0 0 Tol/Mksc SÁNCHEZ HERRAN David Fernando N.T. No Show
0 050611 0 0 Tol/Mksc SOCADAGUI BENAVIDES Santiago 00:31.14 No Show
0 040323 0 0 Tol/Mksc SOCADAGUI BENAVIDES Yeison AndrÉs N.T. No Show

Age Group: Mayores | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 030325 0 0 Col/Sp BEJARANO BELTRAN Miguel Angel 00:29.86 No Show
0 000305 0 0 Cun/Cda GARCÍA CAMACHO Juan Sebastian N.T. No Show

47 50m Espalda/50m Back   Women
Age Group: 7-8 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 141227 0 0 Bog/Idrd DIAZ PEREZ Camila N.T. No Show
0 150102 0 0 Col/Sp RODRÍGUEZ OLAYA Eimy Salome N.T. No Show

48 50m Espalda/50m Back   Men
Age Group: 7-8 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 140115 0 0 Cun/Cdss BARRIOS RODRIGUEZ William David N.T. No Show
0 140110 0 0 Tol/Mksc PEDRAZA ARIZA Johan Samuel N.T. No Show

49 50m Espalda/50m Back   Women
Age Group: 9-10 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 130714 0 0 Cun/Cdss BELLO FRANCO Sara Gabriela N.T. No Show
0 120331 0 0 Bog/En GONZALES GONZALES Emily Sofia 00:52.25 No Show
0 131006 0 0 Bog/Idrd MARTINEZ JIMENEZ Emmily N.T. No Show
0 120103 0 0 Bog/Idrd PINEDA COLMENARES Heilen Samanta N.T. No Show
0 120317 0 0 Col/Sp ROMERO CASIVANAY MarÍa Camila N.T. No Show
0 121027 0 0 Cun/Cdss SANCHEZ SABOGAL Isabella 00:51.65 No Show
0 120128 0 0 Cun/Cdss ZAMORA BONILLA Sara Gabriela 00:56.94 No Show
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50 50m Espalda/50m Back   Men
Age Group: 9-10 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 130206 0 0 Cun/Cdss GUEVARA ROA Adrian 00:54.87 No Show
0 130918 0 0 Bog/Idrd PLAZAS GOMEZ Samuel David N.T. No Show

51 50m Espalda/50m Back   Women
Age Group: 11-12 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 100311 0 0 Cun/Cdss DURAN MONCADA Zara Liseth 00:53.69 No Show
0 100717 0 0 Tol/Mksc HERNANDEZ ARIZA Danna Sofia N.T. No Show
0 101105 0 0 Cun/Cdss HERRERA RICO Juanita N.T. No Show
0 111212 0 0 Bog/Idrd OCAMPO PEREZ Valentina N.T. No Show
0 100107 0 0 Col/Sp ORTEGON REINA Lilian Sofia 00:38.23 No Show
0 110404 0 0 Cun/Cdss RAMIREZ ROA Gabriela 00:41.48 No Show

Age Group: 13-14 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 080625 0 0 Cun/Cdss GOMEZ TELLEZ Karen Sofia 00:49.06 No Show
0 080827 0 0 Tol/Mksc GUEVARA QUINTERO Maria Jose N.T. No Show
0 081104 0 0 Tol/Mksc MARIN FFF Camila Alexandra N.T. No Show
0 090708 0 0 Col/Sp OLAYA LOMBANA Valery AyelÉn N.T. No Show
0 091226 0 0 Tol/Mksc ROMERO SANCHEZ Salome N.T. No Show

52 50m Espalda/50m Back   Men
Age Group: 11-12 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 100309 0 0 Cun/Cdss BAYONA CRISTANCHO Carlos AndrÉs 00:54.49 No Show
0 111225 0 0 Bog/Idrd DIAZ PEREZ Jeronimo N.T. No Show
0 110715 0 0 Col/Sp LÓPEZ RINCON Daniel Santiago N.T. No Show
0 100715 0 0 Cun/Cdss OCAMPO URREA Nicolas Santiago N.T. No Show
0 100211 0 0 Tol/Mksc PEÑA CUBIDES Samel Stiven N.T. No Show
0 110823 0 0 Col/Sp RODRÍGUEZ OLAYA David Santiago N.T. No Show

Age Group: 13-14 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 090919 0 0 Cun/Cdss ARÉVALO ROMERO Kevin Alexander N.T. No Show
0 090926 0 0 Cun/Cda GOMEZ CASTILLO Cesar Augusto N.T. No Show
0 090906 0 0 Cun/Cdss HERNANDEZ VARGAS Martin 00:51.30 No Show
0 090714 0 0 Cun/Cda LARA PRIETO Martin N.T. No Show
0 080104 0 0 Bog/En MATIAS ALMANZA Camilo AndrÉs N.T. No Show
0 091013 0 0 Col/Sp RINCÓN LÓPEZ Juan Camilo N.T. No Show
0 090117 0 0 Cun/Cda VELASQUEZ LEONEL Oscar David N.T. No Show

53 50m Espalda/50m Back   Women
Age Group: 15-16 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 070826 0 0 Cun/Cdss ARIZA ROA Valery Marian 00:46.60 No Show
0 070318 0 0 Cun/Cda GOMEZ MONROY Sara Lucia N.T. No Show
0 070309 0 0 Tol/Mksc PRADA TRUJILLO Yurley Samarix N.T. No Show
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53 50m Espalda/50m Back   Women
Age Group: Mayores | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 980419 0 0 Col/Sp REINA MARTINEZ Ximena Esmeralda N.T. No Show
0 030502 0 0 Cun/Cda REY GUTIERREZ Sara Valentina N.T. No Show

54 50m Espalda/50m Back   Men
Age Group: 15-16 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 071227 0 0 Cun/Cda DE LA ROSA CAICEDO Manuel Santiago N.T. No Show
0 070630 0 0 Cun/Cda GRANADOS RAMIREZ Juan Diego N.T. No Show
0 070912 0 0 Tol/Mksc OYUELA TRUJILLO Sergio Andres 00:49.00 No Show
0 060322 0 0 Cun/Cda RUIZ NIÑO Oscar JuliÁn N.T. No Show
0 060124 0 0 Tol/Mksc SALINAS BOBDILLA Hanier Kennet 00:38.44 No Show
0 070915 0 0 Cun/Cda ZAMBRANO ROJAS Jonathan Stiven N.T. No Show

Age Group: 17-18 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 040716 0 0 Cun/Cda AGUILERA LARA Santiago Santiago N.T. No Show
0 050316 0 0 Col/Sp ROMERO SANCHEZ Sebastian N.T. No Show
0 050507 0 0 Tol/Mksc RUBIO LUCAS Juan Pablo 00:34.60 No Show
0 050611 0 0 Tol/Mksc SOCADAGUI BENAVIDES Santiago 00:36.28 No Show

Age Group: Mayores | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 000305 0 0 Cun/Cda GARCÍA CAMACHO Juan Sebastian N.T. No Show

56 50m Pecho/50m Breast   Men
Age Group: 7-8 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 140110 0 0 Tol/Mksc PEDRAZA ARIZA Johan Samuel N.T. No Show

57 50m Pecho/50m Breast   Women
Age Group: 9-10 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 130714 0 0 Cun/Cdss BELLO FRANCO Sara Gabriela N.T. No Show
0 120331 0 0 Bog/En GONZALES GONZALES Emily Sofia 00:59.03 No Show
0 131006 0 0 Bog/Idrd MARTINEZ JIMENEZ Emmily N.T. No Show
0 120103 0 0 Bog/Idrd PINEDA COLMENARES Heilen Samanta N.T. No Show
0 121027 0 0 Cun/Cdss SANCHEZ SABOGAL Isabella N.T. No Show

58 50m Pecho/50m Breast   Men
Age Group: 9-10 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 130918 0 0 Bog/Idrd PLAZAS GOMEZ Samuel David N.T. No Show
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59 50m Pecho/50m Breast   Women
Age Group: 11-12 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 100311 0 0 Cun/Cdss DURAN MONCADA Zara Liseth 01:00.98 No Show
0 101105 0 0 Cun/Cdss HERRERA RICO Juanita N.T. No Show
0 100615 0 0 Bog/Idrd QUINTANA TAPIERO Mariana N.T. No Show
0 110404 0 0 Cun/Cdss RAMIREZ ROA Gabriela 00:54.73 No Show

Age Group: 13-14 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 080102 0 0 Bog/En GONZALES GONZALES Sara Stefania 00:52.11 No Show
0 080826 0 0 Cun/Cdss OJEDA MEDINA Isabella 00:49.58 No Show
0 091226 0 0 Tol/Mksc ROMERO SANCHEZ Salome N.T. No Show

60 50m Pecho/50m Breast   Men
Age Group: 11-12 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 110526 0 0 Tol/Mksc ARCINIEGAS JIMENEZ Kheiner Daniel 00:59.31 No Show
0 100309 0 0 Cun/Cdss BAYONA CRISTANCHO Carlos AndrÉs 00:57.27 No Show
0 111225 0 0 Bog/Idrd DIAZ PEREZ Jeronimo N.T. No Show
0 110715 0 0 Col/Sp LÓPEZ RINCON Daniel Santiago N.T. No Show
0 100210 0 0 Col/Sp MELO MARTINEZ David Santiago N.T. No Show

Age Group: 13-14 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 090906 0 0 Cun/Cdss HERNANDEZ VARGAS Martin 00:51.36 No Show
0 080104 0 0 Bog/En MATIAS ALMANZA Camilo AndrÉs N.T. No Show
0 091013 0 0 Col/Sp RINCÓN LÓPEZ Juan Camilo N.T. No Show

61 50m Pecho/50m Breast   Women
Age Group: 15-16 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 070311 0 0 Tol/Mksc MURCIA ARIZA Nicol Andrea 00:48.25 No Show

Age Group: Mayores | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 980419 0 0 Col/Sp REINA MARTINEZ Ximena Esmeralda N.T. No Show

62 50m Pecho/50m Breast   Men
Age Group: 15-16 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 070912 0 0 Tol/Mksc OYUELA TRUJILLO Sergio Andres 00:45.67 No Show

Age Group: 17-18 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 050921 0 0 Tol/Mksc ARCINIEGAS REYES Juan Esteban N.T. No Show
0 050728 0 0 Tol/Mksc SÁNCHEZ HERRAN David Fernando N.T. No Show
0 040323 0 0 Tol/Mksc SOCADAGUI BENAVIDES Yeison AndrÉs N.T. No Show
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62 50m Pecho/50m Breast   Men
Age Group: Mayores | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 030325 0 0 Col/Sp BEJARANO BELTRAN Miguel Angel 00:39.03 No Show

63 50m Mariposa/50m Fly   Women
Age Group: 7-8 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 141227 0 0 Bog/Idrd DIAZ PEREZ Camila N.T. No Show
0 150102 0 0 Col/Sp RODRÍGUEZ OLAYA Eimy Salome N.T. No Show

64 50m Mariposa/50m Fly   Men
Age Group: 7-8 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 140115 0 0 Cun/Cdss BARRIOS RODRIGUEZ William David N.T. No Show

65 50m Mariposa/50m Fly   Women
Age Group: 9-10 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 120128 0 0 Cun/Cdss ZAMORA BONILLA Sara Gabriela 00:55.15 No Show

66 50m Mariposa/50m Fly   Men
Age Group: 9-10 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 130206 0 0 Cun/Cdss GUEVARA ROA Adrian N.T. No Show
0 130918 0 0 Bog/Idrd PLAZAS GOMEZ Samuel David N.T. No Show

67 50m Mariposa/50m Fly   Women
Age Group: 11-12 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 100717 0 0 Tol/Mksc HERNANDEZ ARIZA Danna Sofia N.T. No Show
0 111212 0 0 Bog/Idrd OCAMPO PEREZ Valentina N.T. No Show
0 100107 0 0 Col/Sp ORTEGON REINA Lilian Sofia N.T. No Show
0 100615 0 0 Bog/Idrd QUINTANA TAPIERO Mariana N.T. No Show

Age Group: 13-14 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 080625 0 0 Cun/Cdss GOMEZ TELLEZ Karen Sofia 00:48.65 No Show
0 080102 0 0 Bog/En GONZALES GONZALES Sara Stefania N.T. No Show
0 080827 0 0 Tol/Mksc GUEVARA QUINTERO Maria Jose N.T. No Show
0 081104 0 0 Tol/Mksc MARIN FFF Camila Alexandra N.T. No Show
0 080826 0 0 Cun/Cdss OJEDA MEDINA Isabella N.T. No Show
0 090708 0 0 Col/Sp OLAYA LOMBANA Valery AyelÉn N.T. No Show

Page 16/17                         Programa generado desde el Servicio Web                         20221205111458                    sistemas@ColombiaAcuatica.com 



PINGÜINOS
XX Festival y XI Torneo Natación - 2022 - Fusagasuga

06 de noviembre de 2022

68 50m Mariposa/50m Fly   Men
Age Group: 11-12 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 110526 0 0 Tol/Mksc ARCINIEGAS JIMENEZ Kheiner Daniel N.T. No Show
0 100210 0 0 Col/Sp MELO MARTINEZ David Santiago N.T. No Show
0 100715 0 0 Cun/Cdss OCAMPO URREA Nicolas Santiago N.T. No Show
0 100211 0 0 Tol/Mksc PEÑA CUBIDES Samel Stiven N.T. No Show
0 110823 0 0 Col/Sp RODRÍGUEZ OLAYA David Santiago N.T. No Show

Age Group: 13-14 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 090919 0 0 Cun/Cdss ARÉVALO ROMERO Kevin Alexander N.T. No Show

69 50m Mariposa/50m Fly   Women
Age Group: 15-16 years | f
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 070826 0 0 Cun/Cdss ARIZA ROA Valery Marian 00:47.80 No Show
0 070311 0 0 Tol/Mksc MURCIA ARIZA Nicol Andrea N.T. No Show
0 070309 0 0 Tol/Mksc PRADA TRUJILLO Yurley Samarix N.T. No Show

70 50m Mariposa/50m Fly   Men
Age Group: 15-16 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 060124 0 0 Tol/Mksc SALINAS BOBDILLA Hanier Kennet N.T. No Show

Age Group: 17-18 years | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 050921 0 0 Tol/Mksc ARCINIEGAS REYES Juan Esteban N.T. No Show
0 050316 0 0 Col/Sp ROMERO SANCHEZ Sebastian N.T. No Show
0 050507 0 0 Tol/Mksc RUBIO LUCAS Juan Pablo N.T. No Show
0 050728 0 0 Tol/Mksc SÁNCHEZ HERRAN David Fernando N.T. No Show
0 050611 0 0 Tol/Mksc SOCADAGUI BENAVIDES Santiago N.T. No Show
0 040323 0 0 Tol/Mksc SOCADAGUI BENAVIDES Yeison AndrÉs N.T. No Show

Age Group: Mayores | m
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.

0 030325 0 0 Col/Sp BEJARANO BELTRAN Miguel Angel 00:33.52 No Show
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